### נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אביה בן יאיר

ב"כ הנאשם: עו"ד רונן אביב (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הנאשם באמצעות הליווי

### גזר דין

### ההליך וכתב האישום

1. הנאשם הורשע על סמך הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333+335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); עבירות בנשק (נשיאה והובלה), לפי סעיף 144(ב) (רישא+סיפא) לחוק העונשין; ירי באזור מגורים, עבירה לפי סעיף 340א(ב)(1)+(2) לחוק העונשין, ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

הודאת הנאשם ניתנה לאחר שכתב האישום תוקן במסגרת הסדר הטיעון, אשר לא כלל הסכמה עונשית.

6 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור משך 3 שנים כל עבירת אלימות או נשק מסוג עוון וירשע בגינה.
- ד. 3 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור משך שנתיים עבירת איומים וירשע בגינה.
- ה. פיצוי למתלונן בסך 25,000 ₪ שישולם באמצעות המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, לא יאוחר מיום 1.10.2024.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א תמוז תשפ"ד, 17 יולי 2024, במעמד הנוכחים.